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	STUDIJSKI PROGRAM

I NIVO STUDIJA
	PREDMET
	Plan

i program

	
	Ispitni rokovi

	
	
	 (godina)
	МАRT
25-29 maj 2020.
	APRIL
3-8 jun 2020.
	MAJ
10-15 jun 2020.
	JUNSKI

17-30 jun 2020.
	JULSKI

3-14 juli 2020.

	Veterinarska medicina

integrisane
	Bolesti riba i akvatičnih organizama
	2013
	25.05.2020.
H-52
8:00 h
	08.06.2020.
H-52
8:00 h
	15.06.2020.
H-52
08:00 h
	29.06.2020.
P5
10:00 h
	06.07.2020.
P5
10:00 h

	
	
	

	Veterinarska medicina

integrisane
	Parazitske bolesti
	2013
	25.05.2020.
H-52
10:00 h
	08.06.2020.
H-52
10:00 h
	15.06.2020.
H-52
10:00 h
	29.06.2020.
P5
08:00 h
	06.07.2020.
P5
8:00 h

	
	
	

	Veterinarska medicina

integrisane
	Izborni predmeti
	2013
	25.05.2020.
H-52
10:30 h
	08.06.2020.
H-52
10:30 h
	15.06.2020.
H-52
10:30 h
	29.06.2020.

P5

10:30 h
	06.07.2020.
P5

10:30 h

	
	
	
	
	
	
	
	


 Prilikom dolaska na ispit student moraju imati maske i rukavice.
Nemojte svi ulaziti u isto vreme na ispite već u manjim grupama po 3-5 studenata, kada jedna grupa izađe druga ulazi, a ostali čekaju poziv.
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